
در جوار بــارگاه ملکوتــی ثامن الحجج)ع(، کنگــره بین المللی 
شــهدای مدافع حرم و جبهه مقاومــت، با پیام حضــرت آیت ا... 
 العظمی ســید علی خامنه ای رهبر معظم انقاب اســامی و با 
حضــور خانواده های معظم شــهدا، جانبازان و رزمنــدگان این 
عرصه مقدس، برگزار شد. به گزارش آستان نیوز، در این کنگره 
که با حضــور حجت الاسام والمســلمین محمــدی گلپایگانی 
رئیس دفتر مقــام معظم رهبــری، حجت الاسام والمســلمین 
احمد مروی تولیت آســتان قدس رضوی، سردار قاآنی فرمانده 
سپاه قدس، سردار سامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقاب 
اسامی و سایر مسئولان لشکری و کشــوری برگزار شد، خیل 
عظیمی از عاشقان و دلدادگان به شهدای مدافع حرم از سراسر 
ایران و کشــورهای مختلف جهــان نیز حضور داشــتند.  در این 
کنگره یاد و خاطره شهدای والامقام مدافع حرم گرامی داشته شد 
و رشادت ها و فداکاری های این جانبازان عرصه جهاد و مقاومت 
مورد تجلیل قرار گرفت. در این مراسم پیام رهبر معظم انقاب 
در دیدار اعضای ستاد کنگره شهدای مدافع حرم نیز قرائت شد 

که خبر آن را می توانید در صفحه 2 روزنامه خراسان بخوانید.

پایان حیات آمریکا و صهیونیست ها در منطقه	 
دبیرکل حزب ا... لبنان در پیامی به کنگره بین المللی شهدای 
مدافع حرم بــا بیــان این کــه ایــن کنفرانــس از ارزش معنوی 
بالایی برخــوردار اســت، تصریــح کرد: ایــن جمع پرشــمار از 
خانواده  شهیدان مجاهد از همه عرصه ها و کشورهای مختلف 
جبهه مقاومــت در هــدف، مســیر، جهــاد عظیــم و فــداکاری 
گران بهاترین دارایی ها، با یکدیگر مشــترک اند. ســید حسن 
نصــرا... در ادامــه پیــام خود افــزود: دســتاوردهای شــهدای 
مدافع حرم و خونشــان مقابل ما حاضر اســت و هر روز شــاهد 
دســتاوردهایی همچــون پیروزی هــا، آزادســازی، آزادی، 
آبرو، عزت، حــق حاکمیــت، تــوان پایــداری و بازدارندگی در 
مقابل دشــمن، دفاع از ملت ها و اماکن مقدســمان هســتیم. 
همه این ها نشــان می دهد ایــن خون ها بر شمشــیر طاغوت ، 
زورگویان و اشــغالگران پیروز شــده است و شــهیدان بزرگوار 
ما هر دو سرنوشــت نیکو یعنی پیــروزی و شــهادت را همزمان 
محقق ســاخته اند. دبیرکل حزب ا... لبنان با بیان این که باید 
حجم دســتاوردها و پیروزی هایی را که تا امــروز تحقق یافته و 
در طول ده ها سال متراکم شده اســت، به خوبی بشناسیم، با 
اشاره به جان فشانی های شهیدان انقاب اسامی و شهدای 
جنبش های مقاومت در فلســطین اشــغالی به خصــوص نوار 
غزه، لبنــان، یمن و عــراق خاطرنشــان کرد: این دســتاوردها 

و پیروزی ها امت مــا را در مســیر پیروزی بــزرگ و نهایی یعنی 
آزادســازی فلســطین از اشــغال صهیونیســت ها و آزادسازی 
سراســر منطقه مان از هژمونی و ســلطه آمریکا قــرار داده اند. 
نصرا... تصریح کرد: این پیروزی نهایی که به آن چشم دوخته ایم، 
نیازمند ادامه عمل و جهاد خستگی ناپذیر و طبیعتاً زمان است. 
همچنین نیازمند آن اســت که بســیار به وعده الهــی در زمینه 
پیروزی و غلبه مؤمنان صــادق و مجاهد و به خیر عظیم موجود 
در مردان، زنان، کودکان و بزرگ سالان ملت هایمان اطمینان 
و یقین داشــته باشــیم. این نیازمند وحدت و انســجام ماست. 
هیچ کس پس از همه این جان فشانی ها حق ندارد تردید کند، 
خسته شود یا توقف کند. روح و خون پاک شهیدانمان همواره 
ما را ندا می دهد که راه ایشان را ادامه دهیم و هدف هایشان را 
محقق سازیم و ان شاءا... توان این امر را داریم. وی در پایان این 
پیام، این مراسم را بیعتی تازه از سوی خانواده  شهیدان با رهبر 
انقاب اسامی دانست و تأکید کرد: امروز ملت های ستم دیده 
و جنبش های مقاومت در همه میدان ها پس از خداوند متعال 
به این پشتیبان قدرتمند و مستحکم و امانتدار متکی هستند؛ 
پشتیبانی که نه تنها برادر و دوستانش را تنها نمی گذارد، آنان 
را نمی فروشد، به ایشــان خیانت نمی کند و دست از یاری او بر 
نمی دارد بلکه فرماندهان بزرگش، جان هایشان را در این راه 
فدا می کنند، چنان که درباره  فرمانده عظیم و تاریخی، شهید 
حاج قاسم ســلیمانی و برادران بزرگوارش در سپاه پاسداران 
انقاب اسامی از جمله فرماندهانی همچون شهیدان زاهدی، 

حجازی، همدانی، موسوی، ایرلو، رحیمی و... رخ داد.

راه عزت مسلمانان از مسیر شهادت می گذرد	 
فرمانده کل سپاه پاسداران انقاب اسامی نیز در این مراسم 
گفت: تاریخ اســام همــواره گواه بــوده که عزت و ســربلندی 
مسلمانان در گرو جهاد و شهادت است. سردار حسین سامی 
با بیان این که فلســطینی ها امــروز دقیقا آیه مجســم این معنا 
هســتند که »باید عزیز زندگی کرد یا عزیز مرد«، گفت: آن قدر 
مقاومت عظیم، زیبا، درخشان و جذاب است که جاذبه های آن 
حتی به درون دانشگاه های آمریکا و به درون میادین شهرهای 
آمریکا، فرانســه، انگلیس، آلمان، اسپانیا، اســترالیا و ... نفوذ 
کرده است. وی ادامه داد: جغرافیای فلسطین را امروز در درون 
قلب های همۀ مردم جهان می توان یافت. ســردار ســامی با 
بیان این که تاریخ اسام همواره گواه بوده که عزت و سربلندی 
مسلمانان در گرو جهاد و شهادت اســت، اظهار کرد: شهدای 
مدافع حرم با فداکاری و جان فشانی خود، عزت و اقتدار را برای 
امت اسامی به ارمغان آوردند. شما خانواده های معظم شهدا، 
چشم و چراغ این ملت هستید و ما به وجود شما و شهیدان تان 
افتخار می کنیم. فرمانده کل سپاه پاسداران انقاب اسامی 
گفت: شــهدای جبهه مقاومت محصول ایســتادگی هستند. 
در وعده صادق جبهه مقاومت را دیدیم. دیگر مسلمانان نمی 

توانند غرب را بپذیرند.

جبهه مقاومت امتداد خط ظلم ستیزی ائمه اطهار)ع( است	 
تولیت آستان قدس رضوی هم در این مراسم و طی سخنانی 
جبهه مقاومت را پیرو و امتداد خط مبارزاتی و ظلم ســتیزی 

بی وقفــه ائمه اطهار)ع( دانســت و گفت: امــام راحل و رهبر 
عظیــم الشــأن انقاب اســامی کــه در مکتــب نورانی اهل 
بیت)ع( رشــد و تربیــت یافته انــد، روحیه مبــارزه، مقاومت 
و ایســتادگی را از مکتــب حضــرات معصومیــن)ع( و امــام 
رضا)ع( آموخته اند و این راه نورانی، پربرکت، عزت آفرین و 
حیات بخش را برای ما نیز ترســیم کرده اند. حجت الاسام 
والمسلمین مروی افزود: زندگی ائمه اطهار)ع( برپایه مبارزه 
با استکبار، ظلم ستیزی بی وقفه، افشاگری ظالمان و بیان راه 
صحیح توحید حول محور امامت و ولایت قرار گرفته و جبهه 
مقاومت پیرو همیــن خط و آموزه امامان معصوم)ع( اســت، 
از این رو برگــزاری چنین مراســمی که دعوت بــه مقاومت، 
ایســتادگی و تکریم و تجلیل از خانواده های شهدای مدافع 
حرم و جبهــه مقاومت اســت بایــد در کنار مضجع شــریف و 

نورانی حضرت رضا)ع( صورت بگیرد.

تدوین ۲۷ فیلم با موضوع شهدای مدافع حرم	 
همچنین به گزارش تســنیم، دبیر کنگره بین المللی شهدای 
مدافع حرم و جبهه مقاومت، گفت: کمیتــه هنری این کنگره 
تاکنــون 2۷ فیلم را تدوین کــرده، همچنین ســریال مرزهای 
عاشــقی درباره شــهدای مدافــع حــرم از شــبکه های متعدد 
سینما پخش شده است. حجت الاســام علی شیرازی اظهار 
کرد: ســرآغاز این اجاســیه در روز دوم فروردین سال 1398 
و توسط شهید حاج قاســم ســلیمانی رقم خورد و در ادامه این 
مســیر مقدمات این کنگــره بین المللــی فراهم شــد و  پس از 
شهادت سردار دل ها برپایی این اجاسیه و کنگره بین المللی 
به صورت شبانه روزی و با قوت دنبال شــد. وی افزود: ساخت 
فیلم سینمایی درباره شهید پورجعفری به عنوان همرزم شهید 
حاج قاسم سلیمانی در مراحل پایانی است، 15 قسمت فیلم 
درباره سردار شهید سلیمانی ساخته شده و 5 کتاب صوتی نیز 
به تولید رسیده است. وی گفت: در گام اول 165 عنوان کتاب 
تنظیم شد که 5۷ عنوان آن تدوین شده و به چاپ رسیده است، 
از این مجموعه کتاب ها، هشت عنوان درباره سردار شهید قاسم 
ســلیمانی، چهار عنوان درباره فرماندهان مدافــع حرم و 14 
عنوان دیگر نیز سرگذشت  رزمندگان و فرماندهان مدافعان حرم 
است. شیرازی خاطرنشان کرد: چهار عنوان کتاب مربوط به 
روایت رزمندگان محور مقاومت، 12 عنوان خاطرات همسران 
شهید جبهه مقاومت، یک یادداشت، سه دفتر شعر و یک کتاب 
پژوهشی نیز تالیف شــده و پنج عنوان کتاب در حوزه کودک و 

نوجوان نیز چاپ شده است.

با پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی برگزار شد

حرم رضوی میزبان کنگره بین المللی شهدای مدافع حرم

ا ز میان خبر ها

اجتماعی - فرهنگی 

آغاز به کار واحد روان پزشکی قانونی 
در مشهد

واحــد روان پزشــکی قانونی خراســان رضــوی روز 
گذشــته با حضور مدیر گروه روان پزشــکی سازمان 
پزشکی قانونی کشور و مســئولان پزشکی قانونی و 
دادستانی استان در مشهد آغاز به کار کرد. به گزارش 
ایرنا، معاون دادستان عمومی و انقاب مرکز استان 
در این مراســم گفت: مشــارکت و همکاری سازمان 
پزشکی قانونی کشور با مجتمع شــوق زندگی، می 
تواند منجر به کاهش آسیب های اجتماعی و جرایم 
شــود. نیره عابدیــن زاده با بیــان این کــه در مجتمع 
شــوق زندگی مخاطبان ما افرادی هستند که روح و 
روان آنان در معرض آســیب قرار گرفته است، افزود: 
برای درمان افراد دچار آسیب های روانی باید مکان 
و فضای اســتاندارد با امکانات و تجهیزات متناسب 
ایجاد و نیروی متخصص تامین شــود که در مجتمع 
شــوق زندگی این موضوع بــه طور مســتمر در حال 

پیگیری و اجراست.
همچنین کارشناس پزشکی قانونی استان در حاشیه 
برگــزاری این مراســم گفــت: واحــد روان پزشــکی 
قانونی یکــی از واحدهای فعال در پزشــکی قانونی 
اســت که متشــکل از تعــدادی روان پزشــک و روان 
شناس و پرســنل اداری اســت. دکتر نازیا بدیعیان 
موســوی افزود: پاسخگویی به اســتعامات قضایی 
در زمینه های مربوط به حیطه ســامت روان در این 
مرکز انجام می شود که بیشترین مراجعات در حیطه 
محجورین و توانایی اداره امور مالی است. همچنین 
پرونده های مسئولیت کیفری، حضانت، تحمل کیفر، 
عسر و حرج، اختافات زوجین، نارضایتی جنسیتی و 
گاه عوارض روحی و روانی ناشی از حوادث و اتفاقات 
در این مرکز ارزیابی و درباره آن ها اظهارنظر می شود.

 نمایشگاه آثار »سفالینه« 
در موزه بزرگ خراسان

نمایشگاه آثار »سفالینه« با اقتباس از ظروف سفالی 
کهن به شــکل جانوران )ریتون( روز گذشته در موزه 
بزرگ خراســان واقع در محل کوهســنگی مشــهد 
گشایش یافت. مدیر موزه بزرگ خراسان در این زمینه 
به ایرنا گفت: در این نمایشــگاه 22 اثر از آثار سفالی 
استاد پیش کسوت هنر سفالگری »محمدعلی فضلی 
نژاد« و شاگردانش با بیش از 5۰ سال خلق آثار هنری 
به نمایش گذاشته شده اســت. علی صفر نژاد ادامه 
داد: استاد فضلی نژاد پیش کسوت هنر سفالگری در 
خطه خراسان رضوی و از نخستین پیشگامان طراحی 
سرفصل های درس های هنری با تاکید بر سفالگری 
در ســازمان آمــوزش و پــرورش و مراکز دانشــگاهی 
است. وی گفت: این نمایشگاه از 9 تا 14 تیر پذیرای 

بازدیدکنندگان است.
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